Совет депутатов муниципального образования – Ибердусское  сельское

поселение   Касимовского муниципального района
Рязанской области
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
10 мая  2018 г.                                                             с.Ибердус                                                            № 132
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ибердусского сельского  поселения

«О бюджете Ибердусского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 27.12.2017 г. № 116 ( с изменениями от 19.03.2018 г. №127)
  Рассмотрев представление администрации  Ибердусского сельского поселения   о внесении изменений в решение Совета депутатов Ибердусского сельского  поселения «О бюджете Ибердусского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 27.12.2017 г. № 116 ( с изменениями от 19.03.2018 г. №127) , на основании Бюджетного кодекса РФ,   Устава муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета депутатов  Ибердусского сельского  поселения  «О бюджете Ибердусского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 27.12.2017 г. № 116 ( с изменениями от 19.03.2018 г. №127) следующие изменения и дополнения:
 1. Приложение 3 к Решению «Перечень и коды главных администраторов доходов Ибердусского сельского поселения, а также закрепляемые за ними доходы бюджета Ибердусского сельского поселения» дополнить кодом следующего содержания:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ибердусского сельского поселения , а также закрепляемых за ним источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ибердусского сельского поселения

	Код главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ибердусского сельского поселения
	Код источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ибердусского сельского поселения

	808
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.
Председатель Совета депутатов

Ибердусское сельского поселения                                                                        Т.Н.Штукина

Глава муниципального образования –

Ибердусское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области                                                          Т.Н.Штукина